

2€

SÓ NA PEPCO

Tulipán Negro

gel de duche morango e nata,
candy fantasy, aloe vera ou
algodão doce

650 ml

1l = 3,08 €

PREÇO WOW!



pepco®

Oferta válida desde 07.01.2024 até 04.02.2024

Frescura a outro nível

**PREÇO
WOW!**

**1,50
€**



**1,30
€**

-42% preço médio mercado

Colgate
pasta de dentes
Anti-tártaro
75 ml
100 ml = 2,24 €

-40% preço médio mercado

Colgate
pasta de dentes Fresh Gel
75 ml
100 ml = 2,49 €

**1
€**

Suavecel
lenços de papel
folha tripla
Pack do 10 un.
1 un. = 0,10 €



**1,20
€**

-14% preço médio mercado

App
desodorizante Men
Musk, Moon Light,
Men Excited ou
Chocopassion
150 ml
100 ml = 0,80 €



Limpeza a um preço brilhante

**PREÇO
WOW!**



1,60
€

-38% preço médio mercado

Amoos
papel higiénico folha dupla
12 un.
1 un. = 0,13 €

3
€

La Salud
detergente líquido para a máquina de lavar roupa azul
40 doses
1 dose = 0,08 €



2
€

-31% preço médio mercado

Finish
pastilhas para a máquina de lavar louça
15 un.
1 un. = 0,13 €



1,40
€

SÓ NA PEPCO

La Salud
multiusos oxigénio ativo
Original ou Aloe Vera
1l

Manhãs com energia

PREÇO
WOW!



1'20
€

Artiach | Cuétara

cereais, mini-bolachas ou biscoitos

50 g, 120 g, 124 g, 125 g ou 260 g

1 kg = 24 €, 10 €, 9,68 €, 9,60 € ou 4,62 €

Pausas doces

PREÇO
WOW!



2²⁰
€

SÓ NA PEPCO

Brompton House

brownies de chocolate belga, fantasy, chocolate branco, muffins com pepitas de chocolate ou croissant com recheio de chocolate 150 g
1 kg = 14,67 €

2[€]

Bifrutas

bebida com leite sabor tropical ou mediterrâneo
Pack 6 un. x 200 ml
1l = 1,67 €

SÓ NA PEPCO



SÓ NA PEPCO

3³⁰
€

Nesquik

bebida solúvel sabor a morango ou banana
300 g
1 kg = 11 €

**PREÇO
WOW!**



**3¹⁰
€**

-38% preço médio mercado

Twix | Snickers

mini barras de chocolate de leite com recheio de caramelo ou caramelo e amendoim
227 g
1 kg = 13,66 €



**1¹⁰
€**

-18% preço médio mercado

Reese's

chocolate branco ou de leite, com recheio de manteiga de amendoim
39,5 g ou 42 g
1 kg = 28,21 € ou 26,19 €



**1^{*}
€**

SÓ NA PEPCO

Elephant

snacks de pretzel com sal, sementes de sésamo ou tomate
70 g ou 80 g
*Comprando 2 unidades
Pack 2 un. = 2 €
1 kg = 14,29 € ou 12,50 €



**1³⁰
€**

Haribo

gomas edição limitada do Harry Potter
80 g
1 kg = 16,25 €

Essenciais! Ao melhor preço

PREÇO
WOW!



1⁸⁰
€

Oyakata

noodles com sabor a churrasco coreano ou padthai de frango

93 g

1 kg = 19,35 €

2³⁰
€

Ribeira

atum claro em óleo de girassol

156 g

1 kg = 14,76 €



1[€]

-50% preço médio mercado

Orlando

tomate frito

350 g

1 kg = 2,86 €



1⁶⁰
€

-26% preço médio mercado

La Molisana

massa esparguete, fusilli ou macarrão

500 g

1 kg = 3,20 €

Os teus favoritos e muito mais!

PREÇO WOW!



0,61*

€

-17% preço médio mercado

Super Bock

cerveja em lata
330 ml

*Comprando 8 unidades

Pack 8 un. = 4,90 €

1l = 1,86 €



0,58

€

Sagres

cerveja em lata
330 ml

1l = 1,76 €

3,50

€

-12% preço médio mercado

Casal Mendes

vinho branco
750 ml

1l = 4,67 €

2,90

€

-27% preço médio mercado

Casal Mendes

vinho rosé
750 ml

1l = 3,87 €



1,70*

€

-15% preço médio mercado

Coca-Cola

sabor original, zero ou
zero sem cafeína

2l

*Comprando 2 unidades

Pack 2 un. = 3,40 €

1l = 0,85 €

pepco®

sente a qualidade,
apaixona-te pelo preço



pepcopt



@pepcopt



pepco.pt

NIF: 517019167

Razão Social: Pepco Portugal,
Unipessoal lda

Endereço: Torre de Monsanto,
Rua Afonso Praça, nº 30 - 7º Algés,
Linda-a-Velha e Cruz Quebrada-Dafundo
1495 061 Algés

APOIO AO CLIENTE: cliente@pepco.eu



Compra com tranquilidade!

Tens 30 dias para decidir e devolver a tua compra

¹ Consulta as condições em www.pepco.pt

A quantidade de produtos é limitada. Alguns produtos podem esgotar-se no primeiro dia devido à elevada procura. A oferta nas diferentes lojas pode variar em termos de quantidade/disponibilidade da gama de produtos. Alguns produtos podem estar disponíveis apenas em lojas selecionadas. Podem ocorrer erros de impressão, o que pode resultar numa diferença entre os preços apresentados no folheto e os preços nas lojas. Os produtos/preços foram comparados/calculados em relação ao valor/preço médio dos 5 principais líderes portugueses em termos de quotas de mercado.

Data última revisão: 11.12.2024

*Oferta disponível em lojas com produtos de alimentação e drograria